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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE
NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né RREGULLORE (QRK) nr. 03/2024 PER THEMELIMIN E
MARREDHENIES SE PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR, neni 10,
Njésia e Burimeve Njerézore (NJBNJ) ka kryer procesin e verifikimit t& kandidatéve pér pranim
né shérbimin civil, pér t& paré nése plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& veganta, sipas
shpalljes sé& konkursit pér pozitén sipas shpalljes s& konkursit pér pozitén Grup i Administrimit t&
Pérgjithshém - Projekt me nr RNO0019562 pozita Asisten Administrativ né Drejtoriné pér
Planifikim Urban Proné dhe Kadastér .

Pas verifikimit paraprak kandidatét q& i plotésojné kriteret e konkursit jané:

Ajkuna Pllana

Anisa Abazi

Egzona Krasniqi
Gentrit Shala
Lavdije Ragi

Vlera Matoshi -Shala

AN T

Intervsita do té mbahet me daté 22.04.2026, né ora 10:00 né sallén e Kuvendit t¢ Komunés
Obiliq.

N}fesm e B:Zr_i:megve Njérézore




